
MILUŠKA VÖBORNtKOVÄ 4 
se nikdy netajila 
tím, že manžel Petr 
Spálený a dcera 
Barbora jsou pro ni 
důležitější než karié
ra a že víra jí pomá
há oddělit důležité 
od nepodstatného.

SPOLKY -  CECHY -  ŘEMESLA 6 
Kdysi bylo umění žonglovat vyhrazeno 
jen profesionálním artistům, dnes se 
s žonglováním potkáváme všude. Je to 
jen přechodná móda, nebo všestranně 
užitečná činnost?

FO ŤTE A PIŠT E  8
Naši čtenáři a spolupracovníci se 
s vámi dělí o své všední i neobvyklé zá
žitky.
REPORTÁŽ 10

Život v domácím věze
ní je pro vozíčkářku 
Pavlu Sobodovou jed
notvárný a smutný. Její 
nemocná maminka už 
nemá sílu vozit ji po 
vsi. Před lety si zažá
dala o elektrický vozík, 
ale neuspěla. Ptali 
jsme se: Proč?

RODINKY 12
Pomoc dětem po úrazech -  rady psy
chologa, vlasového odborníka i veteri
náře.
RODINNÁ PLOTNA 14
Dezerty s příchutí a barvami podzimu
ROMÁN
NA POKRAČOVANÍ (53) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři
aneb Reportáž nejen z Velké Moravy.
ZADÁNO KULTUŘE 16
Putování s Václavem Žmolíkem tento
krát do Křtin a Josefovského údolí.

OSUDOVÉ LÁSKY
штшшшшшшш

Milostný život císařovny Marie Terezie 
RODINA NA CESTÁCH 19
zamířila tentokrát do LIPNICE

MÓDA 
Budeme 
mít znovu 
vlasy 
samou 
loknu?
PŘÍRODA A TECHNIKA 
Zvuková ozvěna není jen atrakcí

20

21

pro turisty.
KLUB RECEPTÁŘE
RADÍ 
VÁM
STAROŽITNÍK 23
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23
Dobrodružství lorda Cordona a návody 
к činnosti

SKVOSTY 24
■ H T  ■  CÍRKEVNÍ

I ARCHITEKTURY
Я Pohořelice

ŽIVOT VE VÍŘE 25
Spolu s fotografkou Danou Kyndrovou 
poznejme, co se děje za zdmi ženského 
kláštera v lesnaté krajině mezi Finským 
zálivem a Čudským jezerem.

RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
TELEVIZNÍ PROGRAM  27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ 30
RODINNÝ HERBÁŘ 32
Paprika

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


